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STRYPVENTILER, IN-LINE
Serie 55 000

55955 6
Strypventil, 6 mm-slang

e Kropp i PA / férnicklad massing

o Tryckomrade upp till 10 bar

o Temperaturomrade -20 till +80°

« In-line funktion

¢ Med géng- eller insticksanslutning

PRODUKTBESKRIVNING

{JAIGNEP

Aignep &r ett foretag som specialiserar sig pa tillverkning av pneumatiska komponenter och rérforbindelser. Deras ventiler anvands i olika industrier och

applikationer for att styra och reglera flédet av gaser eller vatskor.

TEKNISK DATA

Form/Utférande
Forpackningsstorlek
Material Frikopplingsring
Material Justeringsskruv
Material Kropp

Material O-ring

Media

Slangdiameter utv
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Tryckomrade max

Tryckomrade min

T
10 st

Acetalplast svart
Férnicklad méassing
PA

NBR

Tryckluft

6 mm

-20°C

80°C

10 bar

1 bar
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M14x1
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235 p,n

IM16X1

19,5 19|47,5-53,5

225

5718



	STRYPVENTILER, IN-LINE
	Serie 55 000
	55955 6  Strypventil, 6 mm-slang

	PRODUKTBESKRIVNING
	TEKNISK DATA



